CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o tJJ'I .DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ERIZALDA CAVALCANTI BORGES PIMENTEL, matricula
nO 13.369-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada
Lúcia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo em comissão de Chefe de Setor,
CL-13, no Setor de Avaliação de Desempenho da Diretoria de Recursos Humanos. (Resolução
nO 143/97 e 091/94 - (SV) - Processo nO 2627/97-CLDF).

2- EXONERAR VERA LÚCIA RODRIGUES FERNANDES, matrícula nO
12.836-30, do Cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Avaliação de
Desempenho da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
especial de gabinete, CL-07 (segurança parlamentar) , no gabinete parlamentar do Deputado
Wasny de Roure. (Resoluções nOs e 091/94 e 152/98 e AMDs Os 122/98 e 11199 - (REQ)
Processo nO 001-0845/96-CLDF).

3- EXONERAR ANCILON NOBRE FERREIRA, matrícula nO 13.683-94, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07 (segurança parlamentar), do gabinete parlamentar do
deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, no referido gabinete parlamentar. (Resoluções nOs 152/98 e AMDs Os 122/98 e 11199 e
143/97 - (SV) - Processo nO 001-2350/98-CLDF).

4- EXONERAR CARMELO SOUTO TORMIN, matrícula nO 14.252-46, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Lúcia Carvalho, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em comissão de Natureza Especial, CNE, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-1629/99-CLDF).

5- EXONERAR JOSÉ NOVAL PEREIRA LEITE, matrícula nO 13.442-46, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-0433/98-CLDF).

6- EXONERAR ERIVALDO ALVES PEREIRA, matricula nO 12.754-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-166/96-CLDF).

7- EXONERAR MARCOS DA SILVA AMARO, matrícula nO 14.835-22, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-1504/01-CLDF).

8- EXONERAR JOSÉ CONRADO DANTAS JÚNIOR, matricula nO 13.759
17, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-0581199-CLDF).

Brasilia, .; de/~ de 2002.

Deputado GIM
Presidente

C:lMarioIATOS-MINUTASIMINUTA07fev.doc